
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N°18/2019. 

O Poder Legislativo de Cacequi torna publica a realização de Contrato com a empresa 
José Jaime Alves Massirer, Dispensa de Licitações n°5/2019, Dotação Orçamentária: 
4.4.9.0.52.00.00.00.00, com a finalidade de aquisição de um registrador eletrônico de 
ponto com software incluso e sem taxa mensal de manutenção, nos termos do Art. 
24 da Lei 8.666/93. 

Cacequi, em 13 de novembro de 2019. 
TAIGUARA EDUARDO HAAR- Chefe do Poder 

 

EXTRATO DE CONTRATO N°19/2019. 

O Poder Legislativo de Cacequi torna publica a realização de Contrato com Fabricio 
Veiga do Amaral, Dispensa de Licitações n°6/2019, Dotação Orçamentária: 
3.3.9.0.36.00.00.00.00, com a finalidade de serviço de elaboração de laudo para 
reforma, antiga sede do Poder Legislativo, nos termos do Art. 24 da Lei 8.666/93. 

Cacequi, em 13 de novembro de 2019. 
TAIGUARA EDUARDO HAAR- Chefe do Poder 

 


